Санкт-Петербургское государственное бюджетное

професспональное образовательное учреждение

кКОЛЛЕЩЖ БАНКОВСКОГО ДЕЛА
И ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
Общего собрания работников и обу.lающихся

|0.04.202з

О создании студенческого
спортивного шryба

Повестка дня:

1. О создании студенческого спортивного шryба в виде общественного объединения

без образовЕlния юридического лица на базе Санкт-Петербургского государственного бюд-

жетного профессионального образовательного rФеждения <<Колледж банковского дела

и информационньD( систем)).

2. Об утверждении нtlзвtlЕия студенческого спортивного клуба.

З. О принятии Устава студенческого спортивного шryба <Северо-ЗЕшад).

l. СЛУШАJIИ:

ЗаместитеJIя директора по СиВ Фокину Е.О. - с целью вовлечения об1..rшощихся

в систематические зtlIIятия физической культурой и спортом, рilзвитрм и попуJuIризации

студенческого спорта, а также развития студенческого сtlмоуправления, во исполнение Пе-

речня поруrений ПрезидентаРоссийской Федерачии от 22ноября2019 г. Jtlb Пр-2397 (пункт

1 подпункт <<б>>, часть 3) в части завершения создilния к2024 году студенческих спортивньD(

клубов, в соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального зtlкона от 4 декабря2007 г. N 329-

ФЗ кО физической культlре и спорте в Российской Федерачии>>, Федерального зчжона от

28.06.1995 N 98-ФЗ <О государственной поддержке молодежньIх и детских общественньD(

объединений>, Приказа Минобрнауки России от 2З.0З.2020 N 462 <<Об утверждении По-

рядка осуществления деятеJIьности студенческих спортивньD( клубов (в том числе в виде

общественньж объединений), не явJIяющихся юрлIдическими лицzlп,l)), по представлению

инициативной группы из числа работников и обуtающихся Колледжа, предJIiгаю создать

студенческий спортивньй клуб на базе Санкт-Петербургского государственного бюджет-

J\ъ1

ного профессионttльного обраповательного учреждения (коJшедж банковского дела и ин-

фОРмационньD( систем) в виде общественного объединения без образовttния к)ридического

лица.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. СОЗдатЬ студенческий спортивный клуб в виде общественного объединения без

образовшrия юридического лица на базе Санкт-петербургского государственного бюджет-

НОГО пРОфессионального образовательного учреждения <<Колледж банковского дела и ин_

формационньD( системD.

Принято единогласно, возра)кений нет.

2. СЛУШАJIИ:

РУководителя физвоспитаная Бахар Г.М. - в pa}rкrrx подготовки к проведению Об-

ЩегО СОбрания работников и обуrающихся проведено голосовtlние среди работников и обу-

чaющихся за нzвв{lЕие отуденческого спортивного клуба. Большинство голосов пол)чило

НtВВание кСеверо-Запад). Необходимо уtвердить название студенческого спортивного

клуба.

ПОСТАНОВИЛИ:

2. l . Утвердить назвilние студенческого спортивного клуба <Северо_Запад >.

Принято единогласно, возр{Dкений нет.

3. СЛУШАJIИ:

ЗаместитеJuI директора по СиВ Фокину Е.О. - в цеJIях осуществления юридических

прulв студенческого спортивного клуба <Северо-Зtшад> в виде общественного объединения

без образованпя юридического лица необходимо принять Устав студенческого спортивного

клуба <Северо-ЗЕшад).

ПОСТАНОВИПИ:

3.1. Принять Устав студенческого спортивного шrуба <Северо-З.шад).

Принято единогласно, возрa:кений нет.

Председатель - Л.В.Златина

Секретарь - Л.П.Опара

Верно

Секретарь руководитеJIя

2|.04.202з

!.М.Кожаева

ry,

		2023-05-04T13:57:39+0300
	Златин Никита Андреевич